令和 4 年 2 月吉日

岡山県立操山中学校・高校

保護者各位

岡山電気軌道株式会社

割引率変更に伴う通学回数券、通学定期券の金額変更のお知らせ

平素より岡電バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症の影響などにより路線バスをご利用される

お客様が減少しているなか、持続的な公共交通サービスを提供するため、

以下の通り通学定期券及び通学回数券割引率の見直しを実施させていた

だきます。お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解下さいま

すようお願い申し上げます。

 現在お持ちの定期券については通用期間満了までそのままご利用いた

だけます。なお、２月２８日までに発売する定期券は現行割引率で、３月

１日から発売する定期券は改定後割引率での販売となります。（新規・継続

の方とも通用開始日の７日前からの販売となります。※利用開始日が 3月 8日以降の定

期券につきましては 2月中に購入することはできません。予めご了承ください。）

なお、通学回数券につきましても現在お持ちの回数券はそのままご利用い

ただけます。

券種 改定前 改定後（３/１～）

通学定期券 ５割引 ４割５分引

通学回数券 ２割５分引 ２割引

※なお、路面電車の定期券金額については変更ありません。